感 谢 信

尊敬的投资者：

大家好！

在各位投资者的大力支持下，东方证券首只集合理财产品——

“东方红 1 号”的推广工作已经圆满结束。经安永大华会计师事务所

验资，本集合计划设立推广期募集金额总额为 568,944,012.6 元人民

币(其中有效认购资金在设立推广期间的银行利息为 189,212.6 元人

民币)。本集合计划管理人已根据《东方红 1 号集合资产管理合同》

约定，以自有资金 63,216,001.4 元人民币参与本集合计划。因此，“东

方红 1 号”的成立规模为 632,160,014 元人民币。

“东方红 1 号”自 2005 年 5 月 9 日正式发售以来，克服了证券

市场低迷的影响，取得了近期金融产品发行少有的好成绩。在此，感

谢广大投资者和社会各界长期以来对东方证券的支持和帮助，我们将

全力以赴做好产品的投资管理工作，同时开发更多更好的理财产品，

以良好的投资业绩和丰富的产品系列满足市场需要，回报大家对我们

的信任和支持。

此致

敬礼

                                         东方证券股份有限公司

                                       2005-6-24